ipkontakt.pl Strona 1 z 3
IP Kontakt tel. +48 42 676 75 25
Pl. Zwycięstwa 2E +48 42 674 22 74
90-312 Łódź +48 42 674 22 88
Polska e-mail: ipkontakt@ipkontakt.pl
L-TDWZ - Tulejki dystansowe okrągłe, zamknięte
Dane techniczne:
Materiał: poliamid
Kolor: czarny
Symbol
Wysokość
L ±0.1 Średnica zewn. Średnica otworu montażowego
Typ/Type Materiał Kolor
[mm] [mm] [mm]
L-TDWZ-1-03 3 4 2.5 1 PA 66 czarny
L-TDWZ-1-04 4 4 2.5 1 PA 66 czarny
L-TDWZ-1-05 5 4 2.5 1 PA 66 czarny
L-TDWZ-1-06 6 4 2.5 1 PA 66 czarny
L-TDWZ-1-07 7 4 2.5 1 PA 66 czarny
L-TDWZ-1-08 8 4 2.5 1 PA 66 czarny
L-TDWZ-1-09 9 4 2.5 1 PA 66 czarny
L-TDWZ-1-10 10 4 2.5 1 PA 66 czarny
L-TDWZ-1-11 11 4 2.5 1 PA 66 czarny
L-TDWZ-1-12 12 4 2.5 1 PA 66 czarny
L-TDWZ-1-13 13 4 2.5 1 PA 66 czarny
L-TDWZ-1-14 14 4 2.5 1 PA 66 czarny
L-TDWZ-1-15 15 4 2.5 1 PA 66 czarny
L-TDWZ-1-16 16 4 2.5 1 PA 66 czarny
L-TDWZ-1-17 17 4 2.5 1 PA 66 czarny
L-TDWZ-1-18 18 4 2.5 1 PA 66 czarny
L-TDWZ-1-19 19 4 2.5 1 PA 66 czarny
L-TDWZ-1-20 20 4 2.5 1 PA 66 czarny
L-TDWZ-1-21 21 4 2.5 1 PA 66 czarny
L-TDWZ-1-22 22 4 2.5 1 PA 66 czarny
L-TDWZ-1-23 23 4 2.5 1 PA 66 czarny
L-TDWZ-1-24 24 4 2.5 1 PA 66 czarny
L-TDWZ-1-25 25 4 2.5 1 PA 66 czarny
L-TDWZ-1-26 26 4 2.5 1 PA 66 czarny
ipkontakt.pl Strona 2 z 3
Symbol
Wysokość
L ±0.1 Średnica zewn. Średnica otworu montażowego
Typ/Type Materiał Kolor
[mm] [mm] [mm]
L-TDWZ-1-27 27 4 2.5 1 PA 66 czarny
L-TDWZ-1-28 28 4 2.5 1 PA 66 czarny
L-TDWZ-1-29 29 4 2.5 1 PA 66 czarny
L-TDWZ-1-30 30 4 2.5 1 PA 66 czarny
L-TDWZ-1-31 31 4 2.5 1 PA 66 czarny
L-TDWZ-1-32 32 4 2.5 1 PA 66 czarny
L-TDWZ-1-33 33 4 2.5 1 PA 66 czarny
L-TDWZ-1-34 34 4 2.5 1 PA 66 czarny
L-TDWZ-1-35 35 4 2.5 1 PA 66 czarny
L-TDWZ-1-36 36 4 2.5 1 PA 66 czarny
L-TDWZ-1-37 37 4 2.5 1 PA 66 czarny
L-TDWZ-1-38 38 4 2.5 1 PA 66 czarny
L-TDWZ-1-39 39 4 2.5 1 PA 66 czarny
L-TDWZ-1-40 40 4 2.5 1 PA 66 czarny
L-TDWZ-2-05 5 5 4 2 PA 66 czarny
L-TDWZ-2-06 6 5 4 2 PA 66 czarny
L-TDWZ-2-07 7 5 4 2 PA 66 czarny
L-TDWZ-2-08 8 5 4 2 PA 66 czarny
L-TDWZ-2-09 9 5 4 2 PA 66 czarny
L-TDWZ-2-10 10 5 4 2 PA 66 czarny
L-TDWZ-2-11 11 5 4 2 PA 66 czarny
L-TDWZ-2-12 12 5 4 2 PA 66 czarny
L-TDWZ-2-13 13 5 4 2 PA 66 czarny
L-TDWZ-2-14 14 5 4 2 PA 66 czarny
L-TDWZ-2-15 15 5 4 2 PA 66 czarny
L-TDWZ-2-16 16 5 4 2 PA 66 czarny
L-TDWZ-2-17 17 5 4 2 PA 66 czarny
L-TDWZ-2-18 18 5 4 2 PA 66 czarny
L-TDWZ-2-19 19 5 4 2 PA 66 czarny
L-TDWZ-2-20 20 5 4 2 PA 66 czarny
L-TDWZ-2-21 21 5 4 2 PA 66 czarny
L-TDWZ-2-22 22 5 4 2 PA 66 czarny
L-TDWZ-2-23 23 5 4 2 PA 66 czarny
L-TDWZ-2-24 24 5 4 2 PA 66 czarny
L-TDWZ-2-25 25 5 4 2 PA 66 czarny
L-TDWZ-2-26 26 5 4 2 PA 66 czarny
L-TDWZ-2-27 27 5 4 2 PA 66 czarny
L-TDWZ-2-28 28 5 4 2 PA 66 czarny
L-TDWZ-2-29 29 5 4 2 PA 66 czarny
L-TDWZ-2-30 30 5 4 2 PA 66 czarny
L-TDWZ-2-31 31 5 4 2 PA 66 czarny
L-TDWZ-2-32 32 5 4 2 PA 66 czarny
L-TDWZ-2-33 33 5 4 2 PA 66 czarny
L-TDWZ-2-34 34 5 4 2 PA 66 czarny
L-TDWZ-2-35 35 5 4 2 PA 66 czarny
L-TDWZ-2-36 36 5 4 2 PA 66 czarny
L-TDWZ-2-37 37 5 4 2 PA 66 czarny
L-TDWZ-2-38 38 5 4 2 PA 66 czarny
L-TDWZ-2-39 39 5 4 2 PA 66 czarny
L-TDWZ-2-40 40 5 4 2 PA 66 czarny
L-TDWZ-2-41 41 5 4 2 PA 66 czarny
L-TDWZ-2-42 42 5 4 2 PA 66 czarny
L-TDWZ-2-43 43 5 4 2 PA 66 czarny
L-TDWZ-2-44 44 5 4 2 PA 66 czarny
ipkontakt.pl Strona 3 z 3
Symbol
Wysokość
L ±0.1 Średnica zewn. Średnica otworu montażowego
Typ/Type Materiał Kolor
[mm] [mm] [mm]
L-TDWZ-2-45 45 5 4 2 PA 66 czarny
L-TDWZ-2-46 46 5 4 2 PA 66 czarny
L-TDWZ-2-47 47 5 4 2 PA 66 czarny
L-TDWZ-2-48 48 5 4 2 PA 66 czarny
L-TDWZ-2-49 49 5 4 2 PA 66 czarny
L-TDWZ-2-50 50 5 4 2 PA 66 czarny
L-TDWZ-2-51 51 5 4 2 PA 66 czarny
L-TDWZ-2-52 52 5 4 2 PA 66 czarny
L-TDWZ-2-53 53 5 4 2 PA 66 czarny
L-TDWZ-2-54 54 5 4 2 PA 66 czarny
L-TDWZ-2-55 55 5 4 2 PA 66 czarny
L-TDWZ-2-56 56 5 4 2 PA 66 czarny
L-TDWZ-2-57 57 5 4 2 PA 66 czarny
L-TDWZ-2-58 58 5 4 2 PA 66 czarny
L-TDWZ-2-59 59 5 4 2 PA 66 czarny
L-TDWZ-2-60 60 5 4 2 PA 66 czarny
L-TDWZ-2-61 61 5 4 2 PA 66 czarny
L-TDWZ-2-62 62 5 4 2 PA 66 czarny
L-TDWZ-2-63 63 5 4 2 PA 66 czarny
L-TDWZ-2-64 64 5 4 2 PA 66 czarny